EDITAL AUDITAR Nº 4/2010
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Resultado do Processo Seletivo para Participação no
XV CONGRESO INTERNACIONAL DEL CLAD 2010

1.1. Em conformidade com o Edital AUDITAR nº 4/2010, a Auditar torna público
o resultado do Processo Seletivo para participação dos Auditores Federais
de Controle Externo no “XV CONGRESO INTERNACIONAL DEL CLAD
2010”, com realização prevista para o período de 9 a 12 de novembro de
2010, Santo Domingo, na República Dominicana;

1.2. Os candidatos inscritos foram assim classificados:

Nome do Auditor Lotação Total de Pontos

FERNANDO SILVEIRA CAMARGO SEGEP 81

CLAUDIA GONÇALVES MANCEBO SEGEP 45

1.3.  O cálculo da pontuação de cada candidato levou em consideração os
dados apresentados em seu formulário de inscrição, a comprovação
destes dados e os critérios apresentados no edital de abertura;

Auditar – Participativa e Independente.